ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.03.2012г.
	№
	52

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Главы района от 13.11.2007 г. № 118 «Об организации деятельности ярмарок на территории г. Пустошка»

В соответствии с протестом прокуратуры Пустошкинского района от 12.03.2012 г. № 21 – 12 – 2011 и на основании п. 1.4. Постановления Администрации Псковской области от 31.07. 2007 г. № 332 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Псковской области» внести  в постановление Главы района от 13.11.2007 г. № 118 «Об организации деятельности ярмарок на территории г. Пустошка»  следующие изменения:

1. Пункт 4,5 изложить в следующей редакции:

«4. Установить режим работы специализированных ярмарок с 7 до 16 часов по пятницам, воскресеньям и средам для участников ярмарок – юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, в том числе глав крестьянских (фермерских) хозяйств, граждан ведущих личные подсобные хозяйства или занимающихся садоводством и огородничеством, животноводством. Выходные дни – понедельник, суббота.

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района – председателя комитета по экономике, финансам и природным ресурсам Осипову Т.Л.

Глава района                                                                       Ю.В.Жуков
1
2